3u DSüllingen ein Site be§ 3)omftift§ fei unb baf) ©raf Su- 

botf non fpallermunb if>n bafür anerfeunt unb allen Smfprüdjen 

gegen if)n entfagt fjabc. 1227. 

©r. Diplomatar Sr. 661, ©. 436. 

W. Dei gr atia P arbu r ne nsis episcopus Omnibus, 

ad quos presens scriptum pervenerit, salutem in Domino. No- 

tum esse volumus universis et singulis, quod Johannes de 

Muldinge lito est ecclesie majoris in Hildensem, et 

hoc recognovit comes Ludolfus de Halremunt et re- 

nunciavit omni actioni, quam adversus dictum litonem vide- 

batur habere. 

Presentes erant comes Hermannus de Waldenberg, E. de 

Borsem, Th. Gogreve, B. de Emberike, R. Cecus, Wil. de 

Halremunt, Th. de Adenois. 

J\@. 6. öifdjof (Aonrab non IpilbeSfjeim befunbet, bafr er beut 

$5omcufto§ .‘peinrid) non SEoffem jur ©rbauung einer Kapelle 

in bie CSbjre be§ beit, ©ptnefter» einen 5J3la| in ber Stabt 

§itbe§l)eim beim Sturme eingeräumt unb angeorbnet habe, 

bafi biefe Kapelle ber uom ®omf)errn ©erwarb non Sitbing* 

fjofeu am S)om geftifteten SSicarie untergeorbnet merbett fotte. 

1227 (jrueite Hälfte). 

®r. SMplomatar Sr. 1282, ©. 661. 

In nomine sancte et individue Trinitatis Conradus Dei 

gratia Hildens, episc. Notuin esse volumus presentibus et 
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futuris, quod, cum dilectus noster Henricus dictus de 

Tossem, custos ecclesie nostre majoris, haberet 

propositum construendi capellam in urbe Hildensem juxta 

monasterium domine nostre, in lionore beati Silvestri, 

supplicavit nobis, ut propter Deum de proprietate ecclesie 

nostre conferre vellemus locum aptum et commodum ad hoc 

opus. Unde nos, considerata ipsius pia intentione, ad petitio- 

nem ejus contulimus pro remedio anime nostre locum 

juxta turrim in urbe, in quo de consilio et auxilio ipsius 

nunc constructa est capella S. Silvestri et dotata per ipsum. 

Et quia placuit ei, ut perpetue vicarie, quam Ghe- 

rardus de Luidinkhove, canonicus majoris ecclesie nostre, 

fecit, adjiceretur ipsa capella jam dicta ad uberiorem vicarii 

sustentationem, et preterea, quod, sicut vicarium illum decanus 

majoris ecclesie irrequisito fratrum consilio instituit, ita et 

capella S. Silvestri recipiat de manu ejusdem decani, vo- 

lumus, ut in his per omnia voluntas ipsius custodis ser- 

vetur. 

Hujus rei testes sunt: Engelbertus de Dalem et Ro- 

dolfus frater ejus, Lippoldus de Escherte, Ecbertus camera- 

rius et Ludolfus frater suus, Thidericus et Hugo de Holthusen 

fratres, Gereco kamerarius, Johannes de Sutheren et alii quam 

plures. — Ne igitur in posterum oriatur dubitatio de hoc 

facto, nos scriptum hoc nostrum indo confectum dedimus et 

illud sigillo nostro fecimus communiri. Actum anno Domini 

M°CC°XXVII, pontificatus nostri anno VII0. 
* 

J\p. 7. 53tfcf;of Gonrab oon £)itbe§E)eim tfjitt funb, bafi er, nadp 

bem bie ©cbriiber, ©rafen ipermann unb ^einrid) u. äßolbert- 

berg, iljm bie 23ogteigered)tfame über bie 9lrdjibiaconat§güter im 

33amte Solzeke (©olfdjen) refignirt, biefelbett an ben zeitigen 

drdjibiacon, ipeinrid) u. Soffern, unb beffeit Sladjfotgcr über¬ 

tragen fjabe. 1227 (mol)l am 16. duguft). 

(Sr. SDiplomatar 91r. 960. 

Conradus Dei gratia Hildens, episcopus. Per presens 

scriptum notum facimus Christi fidelibus universis, quod, cum 

viri nobiles Hermannus et Henricus comites de Wolden- 
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berch advocatiam bonorum archydiaconi et ecclesie in Solzeke 

in manus nostras liberaliter resignassent, nos provide atten- 

dentes fidei et devotionis constantiam dileoti nostri Henrici 

de Tossem, ejusdem loci archidyaconi, eandem advocatiam 

pro salute nostra successorum et antecessorum nostrorum 

eidem Henrico dicti loci archydiacono et suceessoribus suis 

concessimus et contradidimus in perpetuum possidendam. 

Ut autem hec nostra donacio a posteris inviolabiliter obser- 

vetur, presentem paginam inde conscriptam sigilli nostri 

fecimus mnnimine roborari. 

Testes vero sunt: Conradus major decanus, Conradus 

Sancti Mauritii, Hugo Sancte Crucis Hildensemenses, Jo¬ 

hannes Marcus Bar dewic ensis, Rodolfus de Stedere- 

borch prepositi, magister Conradus de Goslaria; Henricus 

canonicus Sancte Crucis, mag. Richardus canonicus Sancti An- 

dree, capellani nostri; Burchardus, fiiius supradicti comitis 

Hermanni de Woldenberch, qui presens fuit et consensit; 

Sifridus de Borsem, Conradus marscalcus, Ludolfus camera- 

rius, Luppoldus junior de Veteri foro, Hugo de Holthusen, 

Andreas de Selede et filius ejus Luppoldus, Steppe de Man- 

dere, Ambrosius de Herre, Thetmarus de Elvede, Thegen- 

nardus, Johannes de Levenstide, Richardus de Domo, Nico¬ 

laus de Wagenunge, Seghehardus *) de Cramme, Olricus 

de Berningeroth, Volcmarus de Foro, Bertoldus et Arnoldus 

de Holle, Bertoldus de Ybernei, Ludolfus et Gotschalcus 

de Adestede et alii quam plures ministeriales nostri. 

Actum anno Domini M®CC°XXVII. pontificatus nostri 

anno VIII. 

J\p. 8. 93ifc£)of (üonrab non £ntbe§f)eim tfjut funb, bajj er ben